ciam quatuor acrarum juxta praedictum boscum de Aldewude,
in loco qui dicitur Neuhag, quam placiam Hcebit eis claudere

muro vel haya, ad reponendum boscum suum annuatim seca-

tum, donec poterunt apud Dunelmiam commode cariare. Et
idem dominus R. et h^redes sui faciant dictis Priori etc. salvum
iter per terram suam ad kariandum boscum usque Dunehniam
sine alicujus impedimento per vias rationabiles propinquiores

regiae stratae, ubicunque elegerint. Et si aHqui de tenentibus

praedicti R. infra pra?dictum terminum forisfecerint in bosco

praedicto, emenda fiat inde Priori et Conventui in Curia ipsius

domini R. secundum quantitatem dehcti. Et sciendum quod
idem R. etc. warantizabunt ad praedictum terminum triginta an-

norum. Ita quod per defectum warantiae in nullo erunt per-

dentes. Et sicut forestarii dicti domini R. facient fidehtatem

cUctis Priori simiHter forestarii dictorum Prioris et Conventus
facient fidehtatem dicto domino R. quod providebunt indemp-
nitati suje quoad custodiam ferarum et avium. Hiis testibus,

dominis VV. de Midleton tunc senescallo domini Dunelmensis,

Marmeduco fiho Galfridi, Thoma de Herington, W. Hayron,
Phihppo de Leya, Alano de Kyrkam, Roberto filio Adae, WiHi-

elmo Haget, Ada de Hihon, Eudone de Punchard, WiUiehno
l^asset, Johanne de Rungeton, Roberto TrayneU, et Henrico
de Egleston, miUtibus, magistris Ricardo de Kyrkham, Ricardo

de BeruiU, Roberto de Heukeley, Simone Guer, Roberto de
Driffield, et GaUrido de Forset, Bernardo de NeviU, Galfri-

do de Nevill, Ricardo de Thornay, Roberto de WaUam, et

aliis.*

Triangular seal ofwhite wax. Crmuly—a saltire with

a label ofjive points. sigillvm roberti de nevilla.

I

LXVIII. ACQUIETANCIA SEXCENTARUM ET XXX MARCA-
RUM PRO BOSCO DE ALWODE. Ibid.

Omnibus—Galfridus de Forset rector ecclesiae de Branspeth,

Galfridus de NeviU, Ricardus de Thorney, WiUielmus de Bra-

kenber, Thomas Homaz, Robertus de Wawtham, et WaUerus
de Auford, salutem etc, Noveritis nos, die Jovis proxima ante

Ramos Pahnarum, anni graciae m'cc'l'iv*', recepisse a dominis

B. Priore et Conventu Duneimiae, apud Dunelmiam, sexcen-

* Confirmed by Bishop Walter Kribham.
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tas et triginta marcas bonoriim et legalium sterlingorum ad opus

domini nostri Roberti de Nevill, pro bosco de Aldewd<3, quem
eis vendidit, sicut in Cyrographo. —In cujus, etc.

LXIX. EXPENS^ CIRCA ELECTIONEM DOSIINI ROBEIITI

SECUNDI FACTiE. \_Ex doTSO Rot.']

[xx. Locello 6.]

EXPENS.^ DOMlNI PRIORIS ET ELECTI VERSUS LONDON*
ET ITERUM VERSUS DUNELM. \_Ex Cap. Rot.']